Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.02.2010   № 78
с. Поддорье

Об официальном опубликовании ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих Администрации Поддорского муниципального района с указанием фактических затрат на их денежное содержание
         В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Ежеквартально опубликовывать сведения о численности муниципальных служащих Администрации Поддорского муниципального района с указанием фактических затрат на их денежное содержание в газете «Заря».
         2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         3.Опубликовать постановление в газете «Заря».
Глава
муниципального района                      А.Н.Буленков
[bookmark: _GoBack]